
"Po pierwsze Kobieta” – bezpłatne badania i konsultacje dla kobiet
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Białej Podlaskiej

21 marca 2026 roku w Centrum Kobieta–Matka–Dziecko Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej
odbędzie się wydarzenie profilaktyczne „Po pierwsze Kobieta”. W programie przewidziano bezpłatne badania diagnostyczne,
spotkania edukacyjne oraz konsultacje ze specjalistami. Na wydarzenie zaprasza Artur Kozioł – Dyrektor Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej, zachęcając mieszkanki Białej Podlaskiej oraz całego regionu do skorzystania z
możliwości wykonania badań profilaktycznych i poszerzenia wiedzy na temat zdrowia kobiet.

Najważniejsze informacje
Data: 21 marca 2026 r.

Godzina: 10:00–15:00

Miejsce: Centrum Kobieta–Matka–Dziecko Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej

Bezpłatne badania profilaktyczne:

cytologia LBC z genotypowaniem HPV

USG narządu rodnego

USG piersi

mammografia piersi

Dodatkowo:

wykłady edukacyjne

konsultacje ze specjalistami: lekarzami, położnymi oraz urofizjoterapeutkami

Profilaktyka zdrowia kobiet
Profilaktyka nowotworowa stanowi jeden z najważniejszych elementów współczesnej medycyny. Regularne badania
diagnostyczne – takie jak cytologia, mammografia czy USG piersi – umożliwiają wykrycie zmian chorobowych na wczesnym
etapie rozwoju choroby. Wczesna diagnoza znacząco zwiększa skuteczność leczenia i daje realną szansę na pełny powrót do
zdrowia.

Wydarzenie „Po pierwsze Kobieta” skierowane jest do kobiet w każdym wieku. Jego celem jest promowanie postaw
prozdrowotnych oraz zwiększanie świadomości w zakresie profilaktyki nowotworów żeńskich narządów płciowych oraz raka
piersi.

Edukacja i konsultacje ze specjalistami

Podczas wydarzenia uczestniczki będą mogły nie tylko wykonać badania profilaktyczne, ale również skorzystać z wykładów



edukacyjnych i konsultacji ze specjalistami.

Lekarze, położne oraz urofizjoterapeutki podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem, odpowiadając na pytania dotyczące
profilaktyki, diagnostyki oraz codziennej troski o zdrowie kobiet na różnych etapach życia.

Rejestracja na badania

Rejestracji można dokonać:

telefonicznie – pod numerem 83 41 47 490

osobiście – w Poradni Ginekologiczno-Położniczej (Centrum Kobieta–Matka–Dziecko) Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Białej Podlaskiej

Serdecznie zapraszamy wszystkie Panie do udziału w wydarzeniu!

 

Dodana: 13 marzec 2026 10:11  Zmodyfikowana: 19 marzec 2026 08:36

Powrót

Ekran główny


